AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA, por meio da Sec.
Municipal de Administração, com fundamento na Lei nº
14.133/2021, artigo 75, Inciso VIII e no Decreto Municipal nº
001/2024, torna pública a DISPENSA de licitação, Processo nº
08/2024, Dispensa nº 03/2024, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO
D E  E M P R E S A E S P E C I A L I Z A D A N A Á R E A D E
INFORMÁTICA PARA LICENCIAMENTO MENSAL DE
S I S T E M A S  D E  G E S T Ã O  P Ú B L I C A ,  C A R Á T E R
EMERGENCIAL, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE
IMBITUBA, BEM COMO PARA USO TEMPORÁRIO E NÃO
EXCLUSIVO, EM FAVOR DO CONTRATANTE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.”

Contratado: BETHA SISTEMAS LTDA
CNPJ: 00.456.865/0001-67
Valor Total: R$ 695.525,37

Imbituba, 16 de Abr de 2024.

RELATÓRIO DE ASSINATURAS

Este documento foi assinado de forma digital ou eletrônica na plataforma Portal de

Assinaturas sDoc.

Certificação digital da autenticidade dos documentos mantidos na página própria, emitida

por uma autoridade certificadora credenciada no âmbito da Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileiras (ICP-Brasil).

Verifique as assinaturas em:

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=F120AE84-F5C0-4032-A553-

92773A7B9987

Chave de acesso: F120AE84-F5C0-4032-A553-92773A7B9987

Hash do documento

a1c7a9429b66eb576ba8c4a6fabac0c0dbacb6aaae052c4349a9798f1b3d1dff

Documento disponível em

Documento(s) gerado(s) em 16-04-2024, com o(s) seguinte(s) participante(s):

HORA CERTA NOTÍCIAS LTDA - 30.954.422/0001-67 em 16/04/2024 17:21:08 UTC-03:00

Tipo de Participante: Assinatura Digital

Identificação: Por e-mail: direcao@hcnoticias.com.br

Geolocalização: Latitude:  Longitude:

IP: 138.117.194.238

Assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente.
Validade jurídica assegurada conforme
MP 2.200-2/2001, que instituiu a ICP-Brasil